
Zamawiający:               Rozogi, 26.06.2019 r.   

Gmina Rozogi 

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22 

12-114 Rozogi 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert dot. zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Rozogach oraz Przedszkola Samorządowego Kraina Uśmiechu 

w Rozogach”, znak sprawy: ROŚ.271.5.2019. 

 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 

1) Część I -  Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Rozogach przy ulicy 

Wojciecha Kętrzyńskiego 22: 953.368,53 zł. 

2) Część II - Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego „Kraina 

Uśmiechu” w Rozogach przy ulicy Wielbarskiej 1: 625.274,13 zł. 

 

2. Zbiorcze zestawienie ofert: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Adres Wykonawcy 

 

Cena 

(w zł.) 

 

Okres 

gwarancji 

(w  miesiącach) 

 

Termin wykonania 

zamówienia oraz 

warunki płatności 

 

1. 

 

JL Sp. z o.o. 

 

ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica 

Poduchowna 

  

Część I: 

1.508.895,45 

 

Część II: 

1.019.697,95 

 

Część I: 60 

 

 

 Część II: 60 

 

Zgodnie 

z warunkami 

SIWZ 

 

2. 

 

Rantech Sp. z o.o. 

 

Gutkowo 80A 

11-041 Olsztyn 

 

Część I: 

1.614.818,62 

 

Część II: 

843.895,28 

 

Część I: 60 

 

 

 Część II: 60 

 

Zgodnie 

z warunkami 

SIWZ 

 
UWAGA! Zamawiający przypomina o obowiązku złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.). 

 

/-/ Zbigniew Kudrzycki 

   Wójt Gminy Rozogi 


